[bookmark: _GoBack]様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様

住所又は所在地
団体名又は法人名
氏名又は代表者名
電話番号

岩国市がんばる農業経営体支援事業変更承認申請書

　　　　年　　月　　日付け第　　　　　号により決定があった岩国市がんばる農業経営体支援事業費補助金に係る事業について、次のとおり変更したいので、申請します。

１　変更の理由

２　補助金申請額　　変更前の額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　差引（追加・減額）申請額　　　　　　　　円

３　変更の内容

４　添付資料
⑴　事業計画書（変更後）（別紙）
⑵　事業の変更内容等を説明する資料（交付申請の内容から変更があるものに限る。）
ア　農業用機械購入事業
事業費見積書、製品カタログ、その他
イ　農業用施設整備事業
　　　　事業費見積書、整備位置図、計画平面図（施工図面）、現況写真、製品カタログ、その他

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先

別紙

事業計画書（変更後）

１　補助事業の概要
⑴　農業用機械購入事業
	農業用機械の名称
	構造・規格
規模・能力
	耐用
年数
	保管場所
（地名地番）
	金額（税抜き）

	円

	円

	合計（Ａ）
	円

　⑵　農業用施設整備事業
	農業用施設の名称
	構造・規格
規模・能力
	耐用
年数
	整備場所
（地名地番）
	金額（税抜き）

	円

	円

	合計（Ｂ）
	円

２　事業費内訳
	補助対象経費
（Ｃ）＝（Ａ）＋（Ｂ）
	補助金
（Ｄ）＝（Ｃ）×１／３
	その他
（Ｃ）－（Ｄ）

	円
	円
	円

　※　補助金は、1,000円未満切捨てとし、20万円を限度とする。

３　今後の営農計画
	農業経営の規模
（現状）
	農業経営の規模
（５年後の目標）
	今後５年間で購入予定の農業用機械・施設の購入予定年、名称及び概算金額

	a
頭
羽
万円

	a
頭
羽
万円

　※　該当する単位を囲むこと。